

## توسعه همکاری‌های چندجانبه قطر و ایران



**اقتصاد کیش** - وزیر حمل و نقل و ارتباطات قطر گفت: همکاری و مشارکت ایران در برگزاری جام جهانی قطر، سرآغازی برای توسعه همکاری‌های چندجانبه دو کشور است. به گزارش اقتصاد کیش، جاسم بن سیف السلیطی در سفر به کیش اعلام کرد: هدف اصلی از این سفر پیگیری صحبت‌ها و توافق‌های سفر آقای

وزیر حمل و نقل و ارتباطات قطر با تأکید بر اینکه ایران بازیگر اصلی در منطقه است و نقش تأثیرگذاری در منطقه دارد، می‌توانیم در زمینه‌های خشکی، دریایی و هوایی ارتباطات خوبی بین دو حه تهران برقرار کنیم. جاسم بن سیف السلیطی افزود: این روابط دو جانبه همچنین فرصت مناسبی برای پیشرفت روابط مختلف از جمله ارتباطات صنعتی بین دو کشور است که خیر و برکت برای دو کشور به همراه خواهد داشت و به مراتب گسترده‌تر از ارتباطات قبلی خواهد بود. وزیر راه و شهرسازی جمهوری اسلامی ایران هم با بیان اینکه ایران براساس توافقات سفر آقای رئیس پیگیر جدی برای تحقق آن‌ها هستیم، گفت: ایران آمادگی کامل دارد در حوزه‌های مختلفی به ویژه جام جهانی هم پذیرای مسافران جام جهانی باشد و هم در حوزه پشتیبانی از این رویداد با کشور قطر همکاری کند.

رستم قاسمی افزود: این سفر وزیر قطر سرآغاز جلسات و دیدارهای بعدی هم خواهد بود تا بتوانیم روابط خوب خود با قطر را بیش توسعه دهیم.

مدیر عامل سازمان منطقه آزاد کیش:

## جام جهانی قطر یک فرصت ارزشمند برای معرفی ظرفیت‌های کیش است



**اقتصاد کیش** - مهدی کشاورز مدیریت یکپارچه رادر جزایری که میزبان هواداران یک رویداد بین‌المللی است مهم و ضروری عنوان کرد. به گزارش اقتصاد کیش، مهدی کشاورز ضمن تقدیر از برگزاری نشست مشترک وزیر راه و شهرسازی جمهوری اسلامی ایران و وزیر حمل و نقل دولت قطر، رویداد ۲۰۲۲ را بعد از سال ۱۹۳۰، نخستین رویداد در نزدیکی ایران عنوان کرد و افزود: این رویداد می‌تواند یک فرصت ارزشمند برای معرفی ظرفیت‌های این منطقه محسوب شود. رئیس هیئت مدیره سازمان منطقه آزاد کیش از حل مشکل رویداد برای مهمانان جام جهانی قطر خیر داد و افزود: تخصیص بودجه کافی و مناسب جهت تکمیل زیرساخت‌ها از توانمندی‌های مختلف برای جمع‌بندی حوزه‌های مورد نظر از دیگر درخواست‌های این سازمان در راستای ارائه خدمات مطلوب می‌باشد. وزیر راه و شهرسازی این رویداد تأکید کرد و اظهار داشت: برای ورود به بسیاری از عرصه‌های گردشگری، اقتصادی، تجاری باید رویکردی در تمام حوزه‌ها باشد. کشاورز، «برنامه‌ریزی، ماهیت‌شکلی و اجرایی،

وزیر راه و شهرسازی در جزیره کیش:

## کیش می‌تواند محور پشتیبانی از مسابقات جام جهانی قطر باشد



**اقتصاد کیش** - وزیر راه و شهرسازی نقش پشتیبانی جزیره کیش در مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر را فرصت‌مغتنمی برای معرفی جاذبه‌هاگردشگری و ظرفیت‌های ورزشی این منطقه عنوان کرد.

راه و شهرسازی در نشست مشترک با هیات ایرانی که با حضور دبیر شورایی عالی مناطق آزاد و مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش روز گذشته در سالن رازی مرکز همایش‌های بین‌المللی کیش برگزار شد؛ نقش مهم جزیره کیش به عنوان پیش‌نشان و اصلی‌ترین محور پشتیبانی برگزار می‌شود. قطر ۲۰۲۲ تأکید کرد.

قاسمی با بیان این که مسابقات جام جهانی ۲۰۲۲ قطر به خاطر محدودیت‌های ناشی از شیوع بیماری کرونا، آبان ماه امسال برگزار می‌شود، گفت: فاصله نزدیک جزیره کیش تا قطر و برقراری هفته‌های ۳۶ پرواز میان ایران و قطر ظرفیتی است که می‌توانیم بر تعداد پروازها بیافزاییم و تا آبان‌ماه بر شمار پروازها خواهیم افزود.

وزیر راه و شهرسازی با اشاره به سفر رئیس‌جمهور ایران به کشور قطر، از امضا ۱۴ تفاهم‌نامه میان این دو کشور خبر داد و اظهار داشت: یکی از موضوعات مطرح شده مسابقات جام جهانی بود که این رویداد بسیار مهم برای منطقه به ویژه قطر حائز اهمیت است. وی خاطر نشان کرد: زمانی که جام جهانی به آسیا واگذار شد دو کشور کره و ژاپن نیازمندی‌هایی که برای پشتیبانی از جام جهانی بود بر عهده گرفتند حال جام جهانی در کشور قطر برگزار می‌شود که طبق برنامه



ریزی‌های انجام شده برای این رویداد؛ جزیره کیش می‌تواند به عنوان پشتیبانی این رویداد نقش آفرینی کند. وزیر راه و شهرسازی «پیش‌بینی‌های دولت قطر در حوزه‌های «احداث شهرک ها، استادیوم زمین‌متحرک و سیستم‌های خنک‌کننده زیر چمن زمین بازی، ایجاد دمای ۱۶ درجه در فضای روباز و...» را از جمله اقدامات کشور قطر جهت تأمین نیازهای پیش‌رو عنوان کرد. رستم قاسمی در رابطه با ظرفیت‌های جام جهانی قطر جهت حضور تیم‌ها در مسابقات و نام‌نویسی شمار زیادی از علاقمندان برای شرکت در این رویداد از اقصی نقاط دنیا، افزود: پیش‌بینی می‌شود حدود ۵۰۰ هزار نفر ایرانی برای تماشای جام جهانی به قطر سفر کنند و به دنبال این هستیم که از مسافرهای استان‌های مختلف ایران خواهد شد.

وی راه‌اندازی خطوط دریایی و هوایی تجاری قطر از آسمان ایران را یکی دیگر از ظرفیت‌های تعامل بین دو کشور در ارائه خدمات به هواداران جام جهانی برشمرد و گفت: ظرفیت حمل و نقل هوایی از موضوعاتی است که پیش‌نویس توافق‌نامه اولیه آن انجام شده است. وزیر راه و شهرسازی خاطر نشان کرد: در حوزه خطوط دریایی نیز می‌توانیم طبق برنامه ریزی دقیق و مشخص از شناورهای داخلی و خارجی، تردد هواداران جام جهانی به جزیره کیش را تسهیل کنیم که با امضای توافق‌نامه میان ایران و قطر که بعد از مسابقات نیز تداوم خواهد داشت سبب توسعه صنعت گردشگری می‌شود.

## تمام ظرفیت‌های هرمزگان آماده پشتیبانی از رویداد جام جهانی ۲۰۲۲ است



**اقتصاد کیش** - استاندار هرمزگان گفت: این استان با تمام زیرساخت‌ها و تجهیزات نرم‌افزاری و سخت‌افزاری آماده پشتیبانی از رویداد جام جهانی ۲۰۲۲ قطر است.

مهدی دوستی روز گذشته در نشست بررسی توانمندیها و برنامه ریزی‌های ایران برای پشتیبانی از جام جهانی اظهار داشت: ۱۳ فرودگاه و تمام بنادر این استان به فراخور ظرفیت‌های باری و مسافری خود قابلیت استفاده برای پشتیبانی ایران از این رویداد را دارند. وی اضافه کرد: همچنین مقدمات هماهنگی‌های لازم برای ارائه خدمات سیاسی، کنسولگری در استان و همچنین اقدام‌های امنیتی حین صادرات کالاهای مورد نیاز جام جهانی در صورت توافق با دولت قطر در این جزیره آماده است.

## بازدید دبیر شورایی عالی مناطق آزاد از روند بهسازی زمین‌های فوتبال کیش



**اقتصاد کیش** - مشاور رئیس‌جمهور و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد تجاری و ویژه اقتصادی از روند توسعه زمین‌های فوتبال و امکانات ورزشی کیش برای مهمان آفرینی در رویداد ۲۰۲۲ قطر ابراز رضایت کرد. به گزارش اقتصاد کیش، سعید محمد دبیر شورایی عالی مناطق آزاد تجاری-صنعتی و ویژه اقتصادی که همزمان با سفر وزیر راه ایران و قطر برای معرفی ظرفیت‌های جزیره کیش و بازدید از برخی جاذبه‌های گردشگری و زیرساخت‌های حمل و نقل این جزیره به کیش سفر کرده است روز گذشته در بند رویداد به جزیره کیش از روند بهسازی دو زمین فوتبال مجموعه ورزشی المپیک کیش و مراحل ایجاد سه زمین فوتبال جدید در این مجموعه بازدید کرد.

دبیر شورایی عالی مناطق آزاد در این بازدید با اشاره به اهمیت ایجاد زیرساخت‌های لازم برای مشارکت گسترده در این رویداد جهانی افزود: تمام مواردی که برای سرویس دهی در ایام برگزاری مسابقات جام جهانی در نظر گرفته شده است و اهمیت دارد، از جمله زمین‌های فوتبال و سالن‌های بدنسازی با سرعت بسیار خوبی پیش‌رفته‌اند تا در نهایت بتوان استقبال خوبی را از این رویداد جهانی ثبت کرد.

به گفته سعید محمد استفاده از فرصت‌های جام جهانی ۲۰۲۲ قطر شروعی در مسیر جدید توسعه مناطق آزاد در بخش‌های مختلف اقتصادی و گردشگری است.

مسئولیت بهسازی و نوسازی زمینهای فوتبال مجموعه ورزشی المپیک و ایجاد نخستین زمین فوتبال کشور با چمن هبیریدی در این مجموعه بر عهده معاونت عمرانی و امور زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش است که با همکاری شرکت عمران، آب و خدمات از شرکت‌های تابعه سازمان اجرا می‌شود. روند بهسازی زمین شماره یک و دو این مجموعه از ماه‌های قبل آغاز شده و تا مرداد امسال به پایان می‌رسد. استادیوم زمین شماره یک مجموعه ورزشی المپیک ۸ هزار نفر و استادیوم زمین شماره ۲ با ۴۰۰ نفر ظرفیت دارند که ترمیم و مرمت سکوها ویژه تماشاچیان نیز بخشی از این طرح توسعه‌ای و عمرانی است.



ت فوتبال منطقه آزاد کیش

## با صدور حکمی از سوی مشاور رئیس‌جمهور؛ کمیته استقبال از جام جهانی قطر در قشقم تشکیل شد

**اقتصاد کیش** - کمیته استقبال از جام جهانی ۲۰۲۲ قطر با صدور حکمی از سوی مشاور رئیس‌جمهور و دبیر شورایی عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی کشور در جزیره زیبای قشقم نگین خلیج فارس تشکیل شد.

به گزارش اقتصاد کیش در متن حکم سعید محمد خطاب به افسار فتح الهی، سرپرست منطقه آزاد قشقم آمده است: نظر به سوابق، دانش و تجربه حضرت‌تعالی به عنوان عضو ستاد هماهنگی‌های مناطق آزاد برای جام جهانی ۲۰۲۲ قطر و رئیس کمیته اجرایی قشقم منصوب می‌شود.

در بخش دیگری از این حکم آمده است: امید است با بهره‌مندی از دانش و تجربه فعالین بخش خصوصی و متخصصین امر و همکاران، برنامه‌ای اجرایی و دقیق برای بهره‌برداری فرهنگی، گردشگری و اقتصادی از این رویداد بین‌المللی تهیه شود.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد:

## قبل از جام جهانی قطر ۵ زمین فوتبال در کیش آماده می‌شود



**اقتصاد کیش** - دبیر شورای عالی مناطق آزاد گفت: تا قبل از آغاز مسابقات جام جهانی، پنج زمین فوتبال در کیش تکمیل می‌شود و سالن‌های بدنسازی نیز آماده می‌شوند تا تیم‌های ورزشی از این امکانات استفاده کنند، اما باید فرصت‌های تبلیغاتی مشترکی تعریف شود تا تیم‌های ورزشی و هواداران آن‌ها امکانات و ظرفیت‌های کیش را بشناسند.

وی هم چنین بر تأمین مواد غذایی مورد نیاز قطر در زمان برگزاری جام جهانی تأکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، سعید محمد در نشست با وزیر راه و شهرسازی، مسئولان کشوری و برخی از استانداران گفت: کشور ما می‌تواند مواد غذایی و اقلام مورد نیاز تیم‌ها و هواداران را تأمین کند، اما باید نیازمندی‌های قطر را بررسی، و با همکاری استان‌های جنوبی، برای صادرات مواد غذایی به قطر برنامه ریزی کنیم. وی افزود: از سرمایه‌گذاری‌های قطر برای ساخت انبار و سردخانه در مناطق آزاد کشور حمایت می‌کنیم و جزایر کیش و قشم برای استقبال از هواداران و تماشاگران جام جهانی قطر آماده شده است.

دبیر شورای عالی مناطق آزاد ادامه داد: با توجه با پایین بودن هزینه‌های اقامت در کشور نسبت به قطر، اگر مسئولان قطری همکاری کنند برخی از تیم‌ها و هواداران آن‌ها به کیش سفر می‌کنند.

سعید محمد با اشاره به ظرفیت‌های کیش گفت: ده هتل پنج ستاره در کیش فعال است و تا چند ماه آینده، پنج هتل دیگر هم به بهره‌برداری می‌رسد و امکانات بندر و فرودگاه نیز در حال تکمیل شدن است که با تکمیل شدن ترمینال جدید فرودگاه کیش تا چند ماه آینده، ظرفیت‌های کیش برای جام جهانی آماده می‌شود.

رئیس اداره آموزش و پرورش کیش:

## جزیره کیش در رتبه دوم افتخارات المپیاد علمی هرمزگان ایستاد



**اقتصاد کیش** - رئیس اداره آموزش و پرورش کیش گفت: این جزیره در سال تحصیلی جاری با ۱۱ مقام کسب‌شده در المپیادهای علمی در رتبه دوم افتخارات این مسابقه در استان هرمزگان ایستاد.

پرویز حیدری راد اظهار داشت: از موزن المپیادهای علمی دانش‌آموزی کشور در سال تحصیلی ۱۴۰۰ - ۱۴۰۱ در قالب ۱۳ رشته علمی از سوم تا هشتم بهمن ماه سال ۱۴۰۰ به صورت کشوری برگزار شد.

وی اضافه کرد: ۳۰۰ نفر از دانش‌آموزان جزیره کیش شامل ۱۲۴ نفر دانش‌آموز دختر و تعداد ۱۷۶ نفر دانش‌آموز پسر در این آزمون بزرگ علمی شرکت و از این تعداد ۳۴ نفر در مرحله اول قبول و ۱۱ نفر از آنان موفق به کسب برترین مقام‌های استانی شدند.

حیدری راد با بیان اینکه با کسب ۱۱ عنوان برتر هم‌اکنون جزیره کیش پس از بندرعباس در رتبه دوم استان هرمزگان قرار گرفته است یادآور شد: این در حالی بود که آموزش‌ها به‌صورت غیر حضوری در جزیره کیش دنبال می‌شد و این موضوع نشان از پشتکار ارزنده دانش‌آموزان است. وی افزود: همچنین همراهی اولیا و برنامه‌ریزی شایسته مدیران مدارس و معلمان و پشتیبانی و پیگیری هیات‌امانه مدیریت پژوهش‌های دانش‌آموزی و از دیگر عوامل مؤثر در کسب این مقام‌ها است.

کامپیوتر، جغرافیا، علوم زمین، شیمی، تفکر و کارآفرینی، نجوم و اختر فیزیک، سلول‌های بنیادی و پزشکی، بازیافت، زیست‌شناسی، ریاضی، اقتصاد و مدیریت، ادبی، علوم و فناوری نانو رشته‌های برگزار شده المپیک است.

## معرفی رئیس جدید پلیس فتا کیش



**اقتصاد کیش** - رئیس پلیس جدید فتا فرماندهی انتظامی ویژه معرفی شد. به گزارش اقتصاد کیش، در آیینی با حضور فرماندهی انتظامی ویژه کیش و جمعی از مدیران، از زحمات سرهنگ محمدضارضایی قراردانی و سرگرد محسن بابایی به عنوان رئیس پلیس فتا فرماندهی انتظامی ویژه کیش معرفی شد.

## اقتصاد کیش

### سازمان آگهی‌ها

۴۴۴۲۴۹۹۹

۴۴۴۲۴۹۶۹  
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه‌ترین نشریه جزیره کیش

گسترده‌ترین شبکه اطلاع‌رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش

روزنامه